
UCHWAŁA NR XXV/133/20 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/122/20 Rady Gminy Rytwiany z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r. Poz. 1507 z póżn. zm.), Rady Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIII/122/20 Rady Gminy Rytwiany z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za  usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 
w ten sposób, że §4 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

᠆ 5. Świadczeniobiorcy, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za zrealizowane usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, według poniższej tabeli: 

% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub rodziny w 

stosunku do kryterium 
dochodowego ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej 

% odpłatności dla osoby 
samotnie gospodarującej 

% odpłatności dla osoby w 
rodzinie 

do 100% 
powyżej 100% do 150% 
powyżej 150% do 200% 
powyżej 200% do 300% 
powyżej 300% do 500% 

powyżej 500% 

nieodpłatnie 
10% 
20% 
40% 
60% 
100% 

Nieodpłatnie 
20% 
40% 
60% 
80% 
100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rytwianach 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: 19C8C2BE-3006-4C44-81DB-9F4ECE033F5F. Podpisany Strona 1




